
Uchwała Nr  XLIV/355/2014 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 13 marca 2014 r.  

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu  

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594; z późn. zm.) oraz art. 216                 
ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885; z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu na rok 2014                      
w kwocie 340 000,00 zł (słownie: trzysta czterdzieści tysięcy złotych, 00/100)                        
na przebudowę dróg powiatowych na terenie gminy Krobia, na następujące zadania:  
1) Przebudowa drogi 4941P - wieś Chumiętki  w kwocie 245 000,00 zł, 
2) Przebudowa drogi 4912P - wieś Przyborowo  w kwocie 95 000,00 zł. 
 
2. Źródłem sfinansowania zobowiązania będą dochody własne Gminy.  
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do  

Uchwały Nr XLIV/355/2014 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 13 marca 2014 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu 
 
 
Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia 

jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom 

samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. 

W budżecie na rok 2014 w rozdziale „drogi publiczne powiatowe” zaplanowano                      

po stronie wydatków kwotę 340 000,00 zł tytułem realizacji zadania „Budowa                           

i modernizacja dróg i chodników w Gminie”. W związki z podjęciem przez Radę 

Powiatu Gostyńskiego na lutowej sesji uchwały budżetowej, na podstawie której 

Powiat będzie realizował dwa zadania na terenie gminy Krobia związane                                

z przebudową dróg powiatowych oraz zgodnie z wcześniejszym porozumieniem, 

proponuje się przeznaczenie zapisanej w uchwale budżetowej Gminy Krobia kwoty 

340 000,00 zł na pomoc finansową związaną z realizacją tych zadań. Powiat Gostyński 

przeznacza na powyższe inwestycje kwotę 320 000,00 zł (245 000,00 zł na drogę do 

Chumiętek i 75 000,00 zł na drogę do Przyborowa).  Po podjęciu tej uchwały na drogę 

w Chumiętkach łącznie przeznaczona zostałaby kwota 490 000,00 zł, natomiast na 

drogę do Przyborowa kwota 170 000,00 zł. Ponadto w roku 2014 Powiat Gostyński 

udziela pomocy finansowej Gminie Krobia w kwocie 150 000,00 zł na kontynuację 

przebudowy ul. Nowej w Krobi. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 
Sporządził: 
Damian Walczak 


